3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]06 октября 2020 г.                         г. Георгиевск                                         № 2470

О признании утратившими силу некоторых постановлений органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края» и решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства» администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 21 февраля 2013 г. № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края «Выдача разрешений на снос объектов капитального строительства»;
постановление администрации Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 21 февраля 2013 г. № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в администрации Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
постановление администрации муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края от 15 декабря 2014 г. № 307 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной контрольной функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края»;
постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 29 февраля 2016 г. № 196 «Об утверждении правил подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края, ее структурных подразделений и подведомственных муниципальных учреждений, предоставляющих государственные и муниципальные услуги, и их должностных лиц, муниципальных служащих»;
постановление администрации Урухского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 18 марта 2016 г. № 31 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной контрольной функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах муниципального образования Урухского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Урухского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 18.12.2014 № 177»;
постановление администрации Урухского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 18 марта 2016 г. № 32 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной контрольной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Урухского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Урухского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 24 декабря 2013 № 227».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен ведущим специалистом правового управления администрации                                                                                      В.Ю.Баевой